
Retrouvez-nous sur :

Préconisé pour des machines hautes cadences

MAchine-MANUEL

CONDITIONNEMENT

DOMAINES D’UTILISATION

• Charges lourdes

• Colis

• Regroupement de produits

• Palettisation

La gamme de feuillard polypropylène à usage intensif est destinée aux applications difficiles 
et spécifiques. La variété des possibilités d’allongement et de charges de rupture de ce 
feuillard lui permet de protéger de manière sûre et efficace un large éventail de produits.

Feuillard PP à usage industriel

Palette de 52 ou 60 bobines

Résistant : il renforce le 
maintien de vos colis, charges 

et palettes jusqu’à 300 kg.

Garantit des cadences 
élevées sur machines 

automatiques.

Parfaite jonction par 
friction ou thermosoudure 

grâce à son parallélisme et son 
grainage régulier.

Fermeture par boucle 
plastique, chape acier ou 

soudure.



PRODUITS ASSOCIÉS
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Données techniques
Largeur (mm)

8

9

9

9

9

12

12

12

12

12

12

12

12

12

15.5

15

Épaisseur (mm)

0.55

0.55

0.55

0.63

0.63

0.55

0.55

0.55

0.63

0.63

0.63

0.73

0.73

0.73

0.63

0.75

Longueur (M)

4000

4000

3000

4000

2600

3000

2500

2500

3000

2100

2500

2000

1800

2500

1800

1500

Ø mandrin (mm)

200

200

280

200

280

200

280

280

200

280

406

200

280

406

280

280

Résistance (kg)

70

85

85

100

100

130

130

HR300

140

140

135

196

196

196

170

248

Couleur

Blanc/Bleu

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc/Bleu

Blanc

Blanc

Blanc/Bleu

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

MAchine-MANUEL

Applications

Chariot-dévidoir pour feuillard PP
MCM028 pour mandrins Ø 200, 

280 et 406 mm

Tendeur-sertisseur

Chape pour cerclage

Feuillard PP à usage industriel

Préconisé pour des machines hautes cadences

Boucle plastique de cerclage

Cercleuse semi-automatique 
MCA010

Cercleuse automatique MCA013

Cercleuse verticale
semi-automatique MCA014


